                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	22.12.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 448


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.04.2016 № 126 «Про затвердження Регламенту

роботи відділу реєстрації місця

проживання громадян виконкому

Тернівської районної у місті ради»




 
З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних послуг у сфері реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання  фізичних осіб, керуючись Законом України «Про адміністративні послуги»,  пунктом 5.4 Колективного договору виконавчого комітету Тернівської районної у місті Кривому Розі ради на 2016-2019 роки, прийнятого на зборах трудового колективу 29.06.2016, відповідно до рішень Криворізької міської ради від 23.11.2016 №1083 «Про розширення переліку адміністративних послуг, спрощення процедур реєстрації/зняття з реєстрації місця проживання осіб у органах місцевого самоврядування Кривого Рогу», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті ради та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20.04.2016 № 126 «Про затвердження Регламенту роботи відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме: доповнити пунктом 2:

· «2. Режим роботи відділу реєстрації місця проживання громадян – понеділок, середа, четвер, п’ятниця з 8.30 до 17.00 години, без перерви; вівторок – з 8.30 до 20.00 години, без перерви. Прийом та видача документів – з 9.00 до 16.00 години (вівторок – до 20.00 години), без перерви».

2. Пункти 2,3 попередньої редакції вважати пунктами 3,4.
3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

4. Рішення набирає чинності через 2 місяці з дня його прийняття.

Голова районної у місті ради







В.Солод

_961228874.unknown

